Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Saúde/ 
Unidade Integrada de Jerônimo Monteiro 
Processo Nº: 2025-6DBJZ 
UASG: 925036 
ID CIDADES: 2025.500E1900011.01.0019 
Objeto:Registro de Preços de Material para Rede de 
Gases Medicinais e Outros 
Valor Estimado: R$ 282.259,90 (duzentos e oitenta e 
dois mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa 
centavos) 
Data da Sessão Pública:29/09/2025 às 09h 
O certame será realizado por meio do sistema do 
Governo Federal (www.gov.br/compras), estando o 
edital disponível no endereço Portal de Contratações 
Públicas- PNCP. 
Os interessados em participar da licitação deverão